XII. Marfgraf Ludivig vereignet der Stadt Freienfiein vas Dorf Buddenhagen,
tm Jahre 1328.

Ad perpetuam memoriam fubferiptorum.  Nos Ludowicus Dei gratia Brandenburgen-
{is et Lufacie Marchio, Palatinus Renj, Dux Bauarie, facri Imperij Arclicameraring, notum facimus
univerfis  prefentes audituris literas vel unifuris, quod, ad inftantiam deuotam firenui militis wedegonis
de Plote, dedimus et per prefentes donatione libera donamus wiris prudentibus confulibus atque uni-
werfis ciuibus de Wryenftein prefentibus et futuris proprietatem plenam et ommimodam fuper villam
totam Budenhagen, fupra omnes manfos dicte ville et fuper omnes attinentias ad eandem villam ipe-
ctantes, in agris cultis ef incultis, in filvis, nemoribus, rubetis, in pafeuis, pratis, aquis, rivulis, judiciis,
fupremo et baflo, in precaria denariorum et frumenti, in feroitio reali et perfonali, in jure patropatus
ecclefie ville predicte, eum univerfis fuis diftinetionibus et limitibus ad ipfam villam {pectanfibus, et
cum ceteris intra limites contentis, nec non eum omnibus et fingulis, de qvibus effet facienda mentio
fpecialis, pofiidenda, cum omni libertate, fructu, commodo et jure, ficut nos et noftri anteceffores di-
nofcimur poffediffe, Renunciamus ergo dicte proprietati atque omni predictorum juri, quod nobis com-
petijt vel in futurom poflet competere, renunciatione folenni et adhibitis teftibus, per prefentes litteras.
Et vt premiffa omnia et fingula robur firmitatis perpetue fortiantur, prefentes inde confici et figilli no-
{iri robore mandauimus ex certa noftra fcientia figillari, prefentibus. nolli viro Borchardo comite
de Manffelt, honorifico viro domino Segero prepofito Stendalienfj, fratre Geuehardo,
ordinis Sancti Johannis Magiftro per Saxoniam, Marchiam et Slauiam, dicto de Bortfelde, Hinrico
de Stegelitz, Ottone de D ewitz, militibus, et Hermanno de Luchowe nofiro clerico, cum
alijs dignis teffibus ad hoc rogatis_ fpecialiter et vocatis. Datum Struceberg. Anno Doniini mille-
fimo trecentefimo vigefimo octauo, vigilia affumptionis {ancte Marie.

Nach einer im Seha Minifterial-Ardyive befindlichen Copie.
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